
 

Pruszków, dnia 26 stycznia 2022 r. 

ZP.272.53.2021 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Zamawiający – Powiat Pruszkowski - działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, zamieszcza informację z otwarcia ofert złożonych 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa pływalni przy Zespole Szkół 

Ogólnokształcących i Sportowych przy ul. Gomulińskiego w Pruszkowie” współfinansowane ze 

środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa 

krytej pływalni przy Zespole Szkół Ogólnokształcących i Sportowych w Pruszkowie” w ramach 

Programu inwestycji o szczególnym znaczeniu dla sportu – edycja 2020. 

 

 

W terminie składania ofert, tj. do 26 stycznia 2022 r., do godz. 9.30 wpłynęła 1 oferta. 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena zł 

(brutto) 
Termin / miesiące 

1. 

 Moris Polska Sp. z o.o.  

 ul. Baletowa 4, 

 02-867 Warszawa  

 

29 991 984,80 

 

18 

 

 

 

 

 

 

 Sporządziła: 

 Wiesława  Amanowicz 

 

 

 

 

 


